
UCHWAŁA NR XV/104/20 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713), Rada Gminy Skrwilno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/99/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19 marca 2020 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Skrwilno dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 skreśla się sformułowanie ,,stanowiącej własność Pana Jana Manelskiego”. 

2. W § 1 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

Id: 76A82CB7-F865-464F-8E83-FDE341448119. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 W uchwale Nr XIV/99/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19 marca 2020 roku w sprawie wyrażenia
zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Skrwilno dokonuje się zmian ponieważ znalazły się w niej
zapisy, które nie powinny być zawarte.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 76A82CB7-F865-464F-8E83-FDE341448119. Podpisany Strona 1




